[image: ]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

	 18.07.2024

	[bookmark: _GoBack]      № 371

	Об отмене решения Думы
Весьегонского муниципального
округа от 04.06.2024 № 361

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Весьегонского муниципального округа от 04.06.2024
№ 361 «О прекращении полномочий Главы  Весьегонского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Весьегонского
муниципального округа                                                                                       А.С. Ермошин

image1.png